様式第６号（第１２条関係）

年  月  日

（あて先）

南魚沼市長

住   所

氏   名

電話番号

南魚沼市中古住宅リフォーム補助金実績報告書

   年  月  日付け   第   号で交付決定のあった補助事業が完了したので、南

魚沼市中古住宅リフォーム補助金交付要綱第１２条の規定により報告します。

記

対象となる

中古住宅の

概 要

所 在 地 南魚沼市

取 得 区 分 □ 売買    □ 相続・贈与

居 住 誘 導 区 域 □ 区域内   □ 区域外

工 事 概 要

工 事 内 容

工 事 契 約 日 年   月   日

工 事 期 間 年  月  日 ～   年  月  日

総 工 事 費

（領収書の金額）
                 円

補 助 対 象 経 費                  円

施 工 業 者

住 所 ・ 所 在 南魚沼市

名 称 又 は 氏 名

電 話 番 号

交 付 決 定 額             円

 添付書類 □工事請負契約書の写し

□工事費支払領収書の写し（総工事費の確認ができるもの）

□工事写真（工事前、工事中、工事完了後の状況が確認できるもの）

□工事内訳明細書（工事費に変更がある場合のみ添付）

※変更が値引きのみの場合は不要

□その他市長が必要と認める書類